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Resultater - AMOK Vinterlang 2024

2024-01-28
Ultralang bane (19/19) Tid Efter
1. Andreas Kemp Helsingin Suunnistajat 1:08:30
2. Hjalte Hviid 0-63 1:12:48 +4:18
3. Sgren Dyrlund Jessen OK Roskilde 1:12:52 +4:22
4. Malthe Poulsen FIF Hillerad 1:13:06 +4:36
5. Anders Tranberg Andreasen Tisvilde Hegn OK 1:13:08 +4:38
6. Jonas Lassen OKR 1:23:58 +15:28
7. Silas Egelund Volfing Ekstern 1:24:00 +15:30
8. Marek Muszynski Amager OK 1:24:13 +15:43
9. Christian Olsen AMOK 1:29:54 +21:24
10. Aslak Daniel Ekstern 1:31:52 +23:22
11. Rasmus Skovhede Hviid Lyngby OK 1:32:45 +24:15
12.  Liv Lundsgaard AMOK 1:38:23 +29:53
13.  Anna Julie Hansen Ekstern 2:02:53 +54:23
14. Christina Hartmann Ekstern 2:20:12 +1:11:42
15. Line Larsen Ekstern 2:39:33 +1:31:03

Erik Melbye Sgllerad OK Fejlklip

Ross Bretherton AMOK Fejlklip

Anders Konring Ekstern Udgaet

Sergei Vorfolomeev AMOK Ej startet
Lang bane (217 21) Tid Efter
1. Mads K. Larsen FIF Hillerad 1:02:50
2. Peter Ostergaard Segllerad OK 1:12:02 +9:12
3. Roar Birkedahl Bang AMOK 1:12:46 +9:56
4. Jan Thomsen OK Pan 1:15:19 +12:29
5. Anne Marie Thommesen Ballerup OK 1:15:31 +12:41
6. Arne Kristensen Herlufsholm OK 1:21:14 +18:24
7. Jesper Vestergaard Sgllerad OK 1:23:46 +20:56
8. Leif E. Larsen THOK 1:31:47 +28:57
9. Lars Hanghgj Petersen Ballerup OK 1:32:16 +29:26
10. Mireia Domingo Ekstern 1:33:10 +30:20
11. Jens Bentsen OK JST Birkergd 1:37:22 +34:32
12. Paulina Nawrocka-Muszynska Amager OK 1:56:50 +54:00
13. Henrik Mathiesen Herlufsholm OK 1:59:01 +56:11
14. Tine Meyhoff Petersen Herlufsholm OK 2:05:11 +1:02:21
15.  Svend-Erik Minck HG 2:13:19 +1:10:29
16. Lykke Berg Mathiesen Herlufsholm OK 2:17:29 +1:14:39
17. Kaj Munck Herlufsholm OK 2:25:01 +1:22:11
18. Susanne Tanderup Herlufsholm OK 2:45:45 +1:42:55
19. Sigrid Marie Tanderup Jensen Ekstern 2:45:49 +1:42:59

Mikkel Hansen Amager OK Ej startet

Morten Ploug Ballerup OK Ej startet



Mellem bane

1. Jonas Nordstrem Schwartz

2. Mikkel Merkelsen

3. Philip Lyng

4, Helle Tibian

5. Selma Schytte Olsen

6. Steen Olsen

7. Morten Kisbaek

8. Amalia Hietanen

9. Morten Ebbensgaard

10. Leon Esse

11.  Michael Knudsen

12. Gregers Jgrgensen

13. Tobias Rdds

14. Jgrn Lind

15. Mette Filskov

16. Lui Bisgaard

17. Amalie Broman

18. Emma Lundsgaard

19. Henriette Broman

20. Bjarke Lundsgaard

21. Line Lundsgaard

22. Nickzad Padidar

23. Blassius Chin

24. Peter Dyrsting

25. Bente Kjeer Hemmingsen

26. Michael Leth Jess

27. Mark Nielsen Outridge

28. Heidi L. Holmberg

29. Marianne Kirkegaard

30. Karina Ransby

31.  Magnus Lundsgaard

32. Jacob Imola

33. Lauren Imola
Christian Dahl
Joel Daniel Andersson
Jonas Klausen
Lukas Retschmeier
Rune Nielsen
Martin Aumuller
Mette Lykke Hansen

Kort bane

1. Tajs Hviid Pedersen

2. Mads Mikkelsen
3. Thomas Damgaard Nielsen

(40 / 40)
AMOK
AMOK
Ekstern
DSR
Sellerad OK
Segllerad OK
Amager OK
Ekstern

OK @st Birkerad
Malmé OK
Ekstern
Ballerup OK
Lunds OK
Pl-Kgbenhavn
OK Sorg
Ekstern
Allergd OK
AMOK
Allerad OK
AMOK
AMOK
Ekstern
AMOK

FIF Hillerad
FIF Hillerad
OKR
Amager OK
FIF Hillerad
THOK
Segllerad OK
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
AMOK

(32/32)
0-63
Amager OK
AMOK

Tid
37:24
41:08
43:47
44.07
45:57
46:05
46:07
46:11
47:34
48:36
48:37
48:53
48:57
50:33
50:49
51:18
51:58
52:43
52:44
53:42
53:49
53:54
54:34
55:20
55:48
55:52
57:43
58:41
1:05:18
1:14:26
1:16:31
1:25:57
1:26:00
Fejlklip
Udgaet
Udgaet
Udgaet
Udgaet
Ej startet
Ej startet

Tid

28:21
28:30
28:32
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Efter

+3:44

+6:23

+6:43

+8:33

+8:41

+8:43

+8:47

+10:10
+11:12
+11:13
+11:29
+11:33
+13:09
+13:25
+13:54
+14:34
+15:19
+15:20
+16:18
+16:25
+16:30
+17:10
+17:56
+18:24
+18:28
+20:19
+21:17
+27:54
+37:02
+39:07
+48:33
+48:36

Efter

+0:09
+0:11



Maria Krog Schulz
Karsten Langerich
Jesper Andersen
Rex R66s Hatti
Muriel Schicke

9. Ernst Poulsen
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10.  Amalie Tripax

11.  William H. Andersen

12. Oliver Blomqvist

13. Simon Risegaard

14. Jan Kofoed Nielsen

15. Pia Kadziola

16. Finn Stausgaard

17. Gitte Grauert

18. Anni Lind

19. Jan Kristoffersen

20. Lea Houborg Hyldstrup

21. Jytte Sgrensen

22. Steffanie Esse

23. Annette Jgrgensen

24. Inge Christiansen
Annelise Hansen
Charlotte Grauert
Lisbeth Jensen
Saren Christensen
Hakon Baggers Klarup
Iben Kjeergaard
Jacob Baggers Klarup
Kirsten Devantier

Familie bane

Emma Natorp
Hjalti Hardarson
Tom Reynolds
Marlene Madsen
Birgit Vestergaard
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Jens van Avermatt

Lisa Yuliane Sprenger
Inge K. Kristoffersen
SIF K. Hansen

Gudrun Baggers Klarup
Mette Baggers Klarup

Ballerup OK
Allergd OK
FSK Orientering
Lunds OK
Ekstern

AMOK

Ekstern

FSK Orientering
Ekstern

Ekstern
Pl-Kgbenhavn
Maribo OK
AMOK

Ballerup OK
Pl-Kgbenhavn
Ballerup OK
AMOK

Amager OK
Malmoé OK
AMOK

AMOK

FIF Hillerad
Ballerup OK
Ballerup OK
OK Skeermen Hareskov
Ekstern

Ekstern

Ekstern

AMOK

(11/11)
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Ekstern
Amager OK
Ekstern
Ballerup OK
Ballerup OK
Ekstern
Ekstern

30:42
31:14
31:30
31:30
32:35
32:37
32:43
34:26
34:28
34:31
34.57
36:10
37:38
37:46
39:37
42:05
44:19
47:58
50:21
51:44
53:26
Fejlklip
Fejlklip
Fejlklip
Fejlklip
Ej startet
Ej startet
Ej startet
Ej startet

Tid
27:10
27:10
32:14
32:18
32:31
1:22:12
Fejlklip
Udgaet
Udgaet
Ej startet
Ej startet

MeOS 2024-01-29 13:22:37, Kort bane, (3/3)

+2:21
+2:53
+3:09
+3:09
+4:14
+4:16
+4:22
+6:05
+6:07
+6:10
+6:36
+7:49
+9:17
+9:25
+11:16
+13:44
+15:58
+19:37
+22:00
+23:23
+25:05

Efter

+5:04
+5:08
+5:21
+55:02



